
 

Uchwała Nr  XXXIX/308/2006 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia  12 lipca 2006 roku 

 

w sprawie: jednolitego tekstu Statutu Szkoły Podstawowej w Glinkach im.  

                    Batalionów Chłopskich 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 42 ust. 1, art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 

systemie oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) oraz 

Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu z 21 maja 2001 roku (Dz. 

U. z 2001 roku Nr 61 poz. 624 z późniejszymi zmianami) w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół Rada Miejska w Karczewie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Statut Szkoły Podstawowej w Glinkach nadany Zarządzeniem Nr 27 

Kuratora Oświaty i Wychowania z dnia 25 maja 1988 roku oraz Uchwały Nr  

IX/44/99 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 1999 roku. 

 

§ 2 
 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Szkoły Podstawowej w Glinkach jak w 

załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

   mgr inż. Waldemar Pawlik 

 



U z a s a d n i e n i e 

 
 

 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Glinkach zwróciła się z prośbą o 

przyjęcie jednolitego statutu Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich 

przez Radę Miejską. 

 Z uwagi na dużą ilość wprowadzonych zmian do statutu nadanego w 

1988r. przez Kuratora Oświaty  oraz w 1999r. przez Radę Miejską, statut ten 

stał się mało czytelny. 

 Przyjęcie przez Radę jednolitego tekstu statutu umożliwi rodzicom, 

uczniom i nauczycielom dobre zapoznanie się z zasadami funkcjonowania 

szkoły. 
 
 

 

 


